

Olecko, dnia 18 maja 2015 roku

BURMISTRZ OLECKA
Plac Wolności 3
19-400 Olecko

Pani
Wanda Dzienisiewicz
Przewodnicząca Komisji
Planowania, Budżetu i Gospodarki
Rady Miejskiej w Olecku

OPS.0114-15/2015

W nawiązaniu do wniosku zgłoszonego na sesji Rady Miejskiej w Olecku, odbytej w dniu 24 kwietnia 2015 roku dotyczącej sprawy zamówienia publicznego na usługi opiekuńcze wyjaśniam, że Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Olecku co roku ogłasza przetarg nieograniczony na realizację tego zadania.

W odniesieniu do wspomnianego we wniosku roku 2012 informuję, że w 2011 roku również był ogłoszony przetarg na świadczenie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi na 2012 rok. Wówczas do przetargu przystąpiło dwóch oferentów: Agencja Usługowo-Opiekuńcza „Cardia” i Stowarzyszenie Pomocy Społecznej i Ochrony Zdrowia im. Św. Łukasza Olecko Kolonia 4. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na świadczenie usług opiekuńczych, z uwagi na oferowaną najniższą cenę za 1 godzinę świadczonych usług zawarto umowę na realizację usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi ze Stowarzyszeniem Pomocy Społecznej i Ochrony Zdrowia im. Św. Łukasza Olecko Kolonia 4.

W/w Stowarzyszenie od 2011 roku co roku przystępuje do przetargu nieograniczonego na realizację usług opiekuńczych.

Zlecenie wykonania zadania w trybie ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie eliminuje konkurencyjność jedynie do podmiotów określonych w w/w ustawie.

Stosowanie ustawy prawo zamówień publicznych nie ogranicza możliwości przystąpienia do przetargu nieograniczonego organizacjom pożytku publicznego.

Ponieważ usługi opiekuńcze finansowane są ze środków publicznych ich wydatkowanie powinno być celowe, oszczędne oraz efektywne i skuteczne, o czym stanowi art. 44 ustawy o finansach publicznych. Zastosowanie przetargu nieograniczonego na realizację usług opiekuńczych gwarantuje prawidłowe wydatkowanie środków publicznych przeznaczonych na ten cel i zapewnienie właściwą jego realizację w ramach przyznanego budżetu.

BURMISTRZ

Wacław Olszewski